- 1 -

无锡国家高新技术产业开发区管理委员会

锡新政人〔2020〕7号

关于薛智娟等 9名同志职务任免的通知

空港经济开发区管委会，各街道办事处，区各部门，各直属企

事业单位，市有关单位驻区条线机构：

经研究决定：

薛智娟同志任新吴区政府台湾事务办公室副主任；

杨坚波同志任无锡高新区（新吴区）民政和卫生健康局副

局长（试用期一年）, 免去其新吴区疾病预防控制中心主任职务；

- 2 -

杨晓杰同志任新吴区安全生产监察大队大队长；

杜冬生同志任新吴区江溪街道办事处副主任，免去其无锡

高新区（新吴区）城市管理局督查处处长职务;

储霞同志任新吴区人力资源管理服务中心副主任（试用期

一年）；

周敏同志任新吴区劳动监察大队副大队长（试用期一年）；

费翔同志任新吴区数字化城市管理监督指挥中心主任（试

用期一年）；

王桂春同志任新吴区农业服务中心主任（试用期一年）；

免去史银坤同志的新吴区国有资产管理服务中心主任职

务。

特此通知。

无锡高新区管委会       无锡市新吴区人民政府

2020 年 10 月 16 日

无锡高新区（新吴区）党政办公室 2020 年 10 月 16 日印发